令和 4 年 6 月 8 日

学 校 長 殿

               福岡県卓球協会

令和 4 年度 第 77 回国民体育大会卓球競技

（少年の部）1 次予選会県大会の派遣について

標記について、地区予選の結果、貴校の下記選手が県大会（1 次予選会）に出場資格を

得られました。

 つきましては下記により、県大会を開催いたしますので、選手の出場について、よろしく

ご配慮下さいますようお願い申し上げます。

記

1.期    日  令和 4 年 7 月 2 日（土） 午前 9 時集合

2.会    場  中間市体育文化センター（中間市蓮花寺 3-1-5 TEL：093-246-2800）

会場変更   → 北九州市立浅生スポーツセンター

         （北九州市戸畑区浅生 2 丁目 1-1 TEL：093-883-5501）

3.主    催  福岡県卓球協会・福岡県教育委員会・（公財）福岡県体育協会

4.主    管  北九州市卓球協会

5.参 加 資 格   2022 年度（公財）日本卓球協会登録者

6.参  加  料   1 名 900 円

7.申込締切日   各支部 予選会当日

8.貴校出場選手

2 次予選会は 7 月 23 日（土）午前 9 時より久留米アリーナで行います。

※ 九州ブロック大会 8 月 26 日（金）～ 8 月 28 日（日） 開催県：熊本

            8 県総当たりリーグ戦実施

            九州ブロック代表 少年男子 3 チーム

                     少年女子 全県フリー

            使用球 ＪＴＴＡ公認球 40mm

  公
 印
 省

 略